ТСЖ «Согласие»
	Бюллетень для голосования собственника помещения.
Решение собственника помещения на общем собрании, проводимом в очно-заочной форме.

	Собственник___________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________тел.__________________________
(ФИО физического лица или наименование юр.лица –собственника помещения, сведения о представителе и документе, подтверждающем его полномочия).
Документ, удостоверяющий личность: паспорт № _________________________________________________________
выдан ____________, кем _______________________________________________________________________________
Зарегистрирован по адресу: _____________________________________________________________________________
Собственник помещения по адресу: ______________________________________________________________________
Общая площадь квартиры (нежилого помещения) / доли в квартире (нежилом помещении) без учёта площадей
 общего пользования_________ кв.м.
(В случае, если в собственности несколько помещений, - указывается сумма площадей всех помещений)
Документ, подтверждающий право собственности на помещение ___________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________
Порядок подсчёта голосов на общем собрании: 1 метр общей площади помещения равен 1 голосу (без учёта площадей общего пользования)
Количество голосов, принадлежащих собственнику _______________________________
При голосовании по каждому вопросу выберите только один вариант ответа!
Повестка дня собрания:
1. Избрание председателя и секретаря собрания (для очной части).
2. Избрание лица, ответственного за подсчёт голосов.
3. Определение сроков и порядка проведения общего собрания собственников помещений, а также порядка уведомления о принятых им решениях.
4. Утверждение отчёта правления ТСЖ за 2023г.
5. Определение размера платы за коммунальные ресурсы, потребляемые при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме (ОДН) исходя из объёма потребления коммунальных ресурсов, определённого по показаниям коллективного (общедомового) прибора учёта, по тарифам, установленным органом государственной власти Магаданской области, и распределять его в полном объёме между всеми жилыми и нежилыми помещениями пропорционально размеру общей площади каждого жилого и нежилого помещения.
6. Установление размера платы за содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирного дома с 01 сентября 2024 года в соответствии с перечнем работ и услуг, определённом действующим законодательством, с учётом предложений ТСЖ в следующих размерах за 1 кв. м.:
ул. Берзина д. 3-А - 28 руб. 00 коп.
ул. Берзина д. 3-Б - 28 руб. 00 коп.
ул. Берзина д. 3-В - 28 руб. 15 коп.
Колымское ш. 9 - 28 руб. 50 коп.
Колымское ш. 9-А - 28 руб. 00 коп.
Колымское ш. 9-Б - 28 руб. 00 коп.
Колымское ш. 11 - 28 руб. 50 коп.
Колымское ш. 11-А - 28 руб. 00 коп.
Колымское ш. 11-Б - 28 руб. 30 коп.
7. Определение места хранения протоколов общих собраний собственников помещений.

1. Избрать председателя собрания: Колесников Игорь Вольдемарович – председатель правления ТСЖ.
	             «ЗА»

	                                      «ПРОТИВ»

	                                               «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

      Избрать секретаря собрания: Антонова Людмила Николаевна.
	             «ЗА»

	                                      «ПРОТИВ»

	                                               «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

2. Избрать лицо, ответственное за подсчёт голосов: Колесников Игорь Вольдемарович.
	             «ЗА»

	                                      «ПРОТИВ»

	                                               «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

3. Определить сроки и порядок проведения общего собрания собственников помещений - в соответствии с Жилищным кодексом РФ. Определить порядок уведомления о принятых общим собранием решениях путём размещения: на информационных стендах в подъездах многоквартирных домов, в офисе ТСЖ «Согласие», на сайте ТСЖ «Согласие.
	             «ЗА»

	                                      «ПРОТИВ»

	                                               «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

4. Утвердить отчёт правления ТСЖ за 2023г..
	             «ЗА»

	                                      «ПРОТИВ»

	                                               «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

5. Определить размер платы за коммунальные ресурсы, потребляемые при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме исходя из объёма потребления коммунальных ресурсов, определённого по показаниям коллективного (общедомового) прибора учёта, по тарифам, установленным органом государственной власти Магаданской области, и распределять его в полном объёме между всеми жилыми и нежилыми помещениями пропорционально размеру общей площади каждого жилого и нежилого помещения.
	             «ЗА»

	                                     «ПРОТИВ»

	                                                «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

6. Установить размер платы за содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирного дома с 01 сентября 2024 года в соответствии с перечнем работ и услуг, определённом действующим законодательством, с учётом предложений ТСЖ в следующих размерах за 1 кв. м.:
ул. Берзина д. 3-А - 28 руб. 00 коп.
ул. Берзина д. 3-Б - 28 руб. 00 коп.
ул. Берзина д. 3-В - 28 руб. 15 коп.
Колымское ш. 9 - 28 руб. 50 коп.
Колымское ш. 9-А - 28 руб. 00 коп.
Колымское ш. 9-Б - 28 руб. 00 коп.
Колымское ш. 11 - 28 руб. 50 коп.
Колымское ш. 11-А - 28 руб. 00 коп.
Колымское ш. 11-Б - 28 руб. 30 коп.

	             «ЗА»

	                                      «ПРОТИВ»

	                                               «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

 7. Определить местом хранения протоколов общих собраний собственников помещений: офис ТСЖ «Согласие».
	             «ЗА»

	                                      «ПРОТИВ»

	                                               «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

   «___» июля 2024 года                                                                                                                 Подпись _____________

Примечание:
В случае подписания решения собственника представителем обязательно должна прилагаться доверенность, при ее отсутствии бюллетень, подписанный представителем, не учитывается при подсчете голосов.
Родители голосуют за несовершеннолетних детей - собственников без оформления доверенности.